УТВЕРЖДАЮ:

Директор МУК «Централизованная

библиотечная система» г. Астрахани

 ________________Пакалова Г.А.

ПРОТОКОЛ № 13 от  3.12. 2008 г.

заседания котировочной комиссии

при     МУК «Централизованная библиотечная система» г. Астрахани
Заседание котировочной комиссии в составе:

председатель -               Пакалова Г.А.

члены комиссии:

Молдавская Э.М.

Зарщикова Т.К.

Аракелян Н.З.

Якушенкова И.Г.

В соответствии с Федеральным законом №94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», заказчик вправе проводить закупки способом запроса котировок цен, при соблюдении следующих двух условий:

1. Цена муниципального контракта не должна превышать 500 тысяч рублей.

2. По закупаемым товарам существует сложившийся рынок. Котировочная комиссия приняла решение осуществить закупку способом котировки цен.

Запрос котировок цен: приобретение литературы     для

МУК «Централизованная библиотечная система» г. Астрахани

согласно спецификации

За время публикации на официальном сайте заказа                            была получена одна котировочная заявка от организации:

ИП Лукьянов А.А., магазин «Книжный бум».
Исходя из этого согласно п.6 ст.46 ФЗ№94 (в ред. Федерального закона от 20.04.07 №53-ФЗ) был продлён срок подачи котировочных заявок  ещё на четыре рабочих дня.
На отправленные котировочные заявки  от ООО АДК «Библиосфера»,

ООО ПКФ «Букс» получены уведомления, что литературы, представленной в запросе котировок, в наличии не имеется.

Слушали:

- Пакалову Г.А.: на основании  п. 6 ст.46 Федерального Закона №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» единственная поданная котировочная заявка соответствует требованиям, установленным извещением о проведении запроса котировок, и содержит предложение контракта, не превышающей максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок. Согласно этому заключить контракт   с
ИП Лукьяновым А.А., магазин «Книжный бум».
После обмена мнениями комиссия решила:

Согласно  п.7.1 ст.47 Федерального Закона №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заключить контракт от   11 . 12.   2008 г.   с
ИП Лукьяновым А.А. на сумму 11 779 руб.32 коп. (Одиннадцать тысяч семьсот семьдесят девять руб. 32 коп.)
Председатель -

         Пакалова Г.А.

члены комиссии:

                                                            Молдавская Э.М.

                                                            Зарщикова Т.К.

                                                            Аракелян Н.З.

                                                            Якушенкова И.Г.